Nome Nº Inscrição Classif.

SIMONE CRISTINE DE LIMA 0349903133 255º

KÁTIA CRISTINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 0381903133 257º

ARIADNE CHRISTINE PERROUT TREVISANI 0087303133 259º

JHENIFFER LAUANDA MENDES SILVA 0282403133 262º

MURILO IFANGER 0289303133 265º

KEILA MARA BUENO DE ARAUJO 0046803133 267º

ANE CAROLINE COSTA RODRIGUES 0487003133 268º

THAIS LUZ DA SILVA DOS SANTOS 0254403133 272º

JÉSSICA ALINE LEITE CRISTINO 0363003133 277º

JACIRA BENTO NUNES 0447303133 283º

ADRIANA RAINERTE SERAFIM 0034303133 287º

FABIANA DOS SANTOS 0156303133 288º

TABATA SCHUSTER DE DEUS 0326803133 289º

MARIA REGINA MONSSÃO 0462903133 28º AFRO

Nome Nº Inscrição Classif.

ANDRESSA BRAGA BUSMEYER 76005133 48º

Nome Nº Inscrição Classif.

EDUARDA MACIEL DENKIEVICZ 0041902133 207º

MAURÍCIO RODOLFO LUDOVICO FILHO 0299902133 210º

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 7.995

PORTARIA N° 7.995

“Exonera os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2017.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 7º da Lei
Complementar nº 046/2006 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Paranaguá), e tendo em vista o contido no protocolado sob nº
1.754/2024,

RESOLVE:

I - Exonerar os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2017, conforme item 20.2, do Edital de abertura.

PROFESSOR 20H

PROFESSOR PEDAGOGO/COORDENADOR EDUCACIONAL 40H

EDUCADOR INFANTIL 40 H

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 01 de abril de 2024.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:E40C1EF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/04/2024. Edição 2993
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/